20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Matricola
0247197
0245862
0245430
0239704
0241274
0246500
0242563
0242112
0246731
0245548
0246684
0245684
0246586
0247622
0247209
0239950
0246185
0246709
0245609

0245591
0246868
0245958
0246216
0246356
0245057
0246894
0246436
0246489
0246372
0250738
0246905
0248137
0247471
0247784
0243610
0242584
0247644
0247051
0245559
0247403
0242726
0243269
0250824
0239868
0250664
0247192
0247193

GRADUATORIA DEFINITIVA BIENNIO (I ANNO)
P1+P2 ASSEGNAZIONE

197,1978096 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
189,7094066 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
189,2013424 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA

183,167578 SERVIZI GENERALI DI ATENEO
182,8557198 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
179,7862828 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
178,0649437 BIBLIOTECA DI AREA ECONOMICA "V. PARETO"
177,8427578 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
176,4353922 BIBLIOTECA DI AREA ECONOMICA "V. PARETO"
174,0013612 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
173,4437521 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
172,9044192 BIBLIOTECA DI AREA ECONOMICA "V. PARETO"
171,7207568 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
170,1380254 BIBLIOTECA DI AREA ECONOMICA "V. PARETO"
169,8169135 BIBLIOTECA DI AREA ECONOMICA "V. PARETO"

169,528886 BIBLIOTECA DI AREA ECONOMICA "V. PARETO"
168,7357948 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
166,1459536 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
163,0118149 CARIS - COMMISSIONE PER L'INCLUSIONE DEGLI

STUDENTI CON DISABILITA' E SDA

162,7261249 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
162,3105513 BIBLIOTECA DI AREA ECONOMICA "V. PARETO"
161,7320891 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
160,5847014 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
160,5251208 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
160,4464808 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
159,6404909 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
158,2272647 SERVIZI GENERALI D'ATENEO
157,6517261 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
153,8982156 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA

153,115963 SERVIZI MACROAREA DI ECONOMIA
152,1305119
151,9979738
150,9326243
150,7705557
150,5304157
149,9085023
149,0012439

148,438905

147,68305

147,324721

145,896977
142,8338297
141,5844871
139,8264312

138,754546
137,8910148
137,7139961

STATUS
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

0244226
0250508
0245993
0239307
0239441
0239261
0240768
0243701
0239338
0246257
0247155
0246155
0245978
0244536
0241375
0243754
0247158
0244368
0247294
0247817
0247411
0246151
0247426
0245354
0238482
0239288
0239580
0239437
0247969
0245791
0239406
0243920
0247328
0246147
0245970
0239259
0242959
0248624
0245607
0250955
0247651
0250797
0242769
0247073
0242712
0245160
0245632
0246519
0241651
0242539

137,4924496
134,5660032
134,0157482
133,8966516
133,8687209

133,140885
132,5709144
131,0200518
130,5541549
129,6601621
129,4205213

129,316916
129,1198416
128,9659347
127,6183608
125,3105479
124,5455443

123,919465
122,1912175
120,6002474
118,2274506
118,1711272
117,8905284
115,4364591
114,1024586
113,9270821
113,6535995
110,5319785
110,1305228
108,2940272
107,6920813

104,365027
103,2588809
102,1577051
101,9333233

100,475147
99,46924276
98,66900816
97,07987089
88,99538162
87,48362411
84,86368943
84,29468148
81,97816852
79,91491545
73,78147417
72,24379613
59,44333996
52,15224943
27,53079218

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO



